Et hoc per se hinc patet quia videtur nate
non corrumpit nisi servat aliud sibi vite. q. calor ut
oculo q. applicatus aqua calida ut itur non destruit illos
quos generat calidus, q. ut videtur nisi, uno illos generat, et con-
servat.

Q. 2. ad tenuitatem, quia remissio non fit per
dissolutiorem sed perfectiorem et individuem impetionis, et
pro hoc ad exigentiam manifestata. ponatur aqua nimis
calida in domo habite frigida, in qua nulla est causa ductiva
caloris, tunc ille calor aqua paulatim remittitur, et hoc in
hoc casu non potest tota causa caloris intensi et negante non
individui alia est causa impetionis et remissionis, quia nullum
alium ibi agens a quo talis causa impetionis generatur. q. sicut
remissio non fit per individuem sed impetionis dissoluta per-
fectioni ita nec est in intentione et per corruptionem sed impetionis
et solvorem perfectionis.

Secunda opinio asserit intentionem
habere in eo quod quod generatur affluat potum seu ut alii
locant in maiore radice et unice generatur ad sublimem, ita
q. p. Thom. Scot. Capresius Henr. et alii, q. ad 109 b.
quod spiritualia intenduntur, ut patet in terra sanctificante, et
in talia alia non habent per se intentionem generatur non potest fieri
per additivam per ad seipsum, ita quod maiorem radicem generatur
ad sublimem.

Et deinde videtur alia spiritualia non habent per
extensionem vero, non habent intentionem, ita patet: habere vero per
intentionem non est in omni spiritu, sicut scilicet patet in eis in
individui, et hoc eandem rationem habent, et deo non habent extensionem
onem, ut negante non signant rei spiritualia, maxime in natura
in qua non laborat rem quod in latencia spiritum. Sicut dicitur

Comittimus per integrantes in unice spacti sic dicitur
 2^o extensio in gnte n fit
 p aditsem per ad gem. 3^o neg intentio in gntie fiet p
 aditsem per ad gem. 4^o neg intentio in gntie fiet p
 aditsem per ad gem. 5^o neg intentio in gntie fiet p
 aditsem per ad gem.

Depi in rarefise danti ead oio per
 q'erant in ead sora d'lectata. e' in hac gn rarefit occupat
 maius spactium e' negnter magis extensio. q' extensio gn-
 tiva n fit p aditsem per ad gem. 6^o neg intentio in gntie fiet p
 aditsem per ad gem. 7^o neg intentio in gntie fiet p
 aditsem per ad gem. 8^o neg intentio in gntie fiet p
 aditsem per ad gem. 9^o neg intentio in gntie fiet p
 aditsem per ad gem. 10^o neg intentio in gntie fiet p
 aditsem per ad gem. ut mo in lo explicauimus.

Depi 3^o ha iudiales q' intendun-
 sr p aditsem per. q' neg ha acciales de gntes. 1^o
 ad aia in eo suponi gntem q' ha iudiales intenduntur
 snt. 2^o ha acciales intendunt: q' et iudiales. 3^o neg
 d'iam. 4^o rra rra colligenda e' ad experia. 5^o neg rra
 q' rra rra q' rra rra ad una rra iudiali equi rra rra
 e' rra rra ad rra. 6^o ha iudiales n iudicant magis
 s' minus. 7^o negnter neg intendunt neg remittunt. 8^o u.
 experiam rra rra in ead gntes. 9^o in aqua te-
 p'la iudicemus manum immisam: 10^o in aquam ni-
 miu laticam n sine magno calore manum immisimus.

Depi. Et heamus sicutum ut nos
 intendant ha Leonis q' lapidis etc. 1^o ut heamus sicutum
 ut heamus n intendi sicut ignis s' aqua. 2^o mai-
 or calor puenit aliam a ha ignis e' maius sicutum a ha
 aqua: q' etc. 3^o neg intentio. 4^o ha heamus sicutum ad
 experia aliarum har iudicialium, q' n iudicant magis s' minus.

2^o q^o facilius est recurrere ad q^uosdam acci-
 dentes ubi ad colorem h^umanum & figuram. Si eni^m haec quae subiecta
 intendere non possunt q^uia sunt in se ipsis. Haec subiecta in eis non
 est est ad se ipsis. Si eni^m intentio fiat q^uo ad se ipsis intentio ad
 entitatem eius. non modo multiplicare haec subiecta. & Num-
 ter regressi maior virtus in ma^gno ad hendum ut ma^gno
 sua subiecta. & tunc si regressi ad hendum p^{ro}pter sua acci-
 dentia ut pot^{est} ad experia.

Cor^o 4^o ut dicitur in pot^{est} nata bene
 p^{ro}pter acci^{dentia} eius. p^{ro}pter q^uosdam sufficientem. Et illi quae intep-
 rari possunt eius p^{ro}pter q^uosdam. Et dicitur mag^{is} in pot^{est} bene
 nata p^{ro}pter acci^{dentia} ipsa. & tota haec p^{ro}pter q^uosdam. & in mag^{is} rig-
 ant. Unde illi quae h^umanum & figuram ad hendum ad
 acci^{dentia} p^{ro}pter q^uosdam. Et dicitur q^uo ad hendum. Et ut dicitur
 a quibus dicitur. Sicut p^{ro}pter q^uosdam. Et dicitur ad
 dicitur eandem q^uosdam. Et dicitur q^uo ad hendum. Et ut dicitur
 nata. ut p^{ro}pter q^uosdam. Et dicitur q^uo ad hendum. Et ut dicitur
 p^{ro}pter q^uosdam. Et dicitur q^uo ad hendum. Et ut dicitur

Cor^o 5^o maior virtus in motu n^{on}
 q^uo ad hendum q^uo ad hendum. q^uo maior intentio in q^uosdam
 virtus. Et nat^{ur}alium q^uosdam r^{ati}o est q^uo. Sicut maior virtus in
 virtus sufficienter explicat. & maiores virtus. ita maior u-
 virtus est optime dicitur & pauciores virtus. Et si n^{on}
 est naturam recurrere ad virtus q^uo ad hendum. Et ut dicitur
 n^{on} pot^{est} explicari nisi q^uo hanc virtus q^uo ad hendum ut
 pot^{est} ex dictis.

Cor^o 6^o intentio est est q^uosdam q^uosdam. Et ut dicitur
 ep^{iscop}alium virtus in indivisibile. q^uo q^uosdam n^{on} pot^{est} admittere p^{ro}pter q^uosdam
 ut dicitur. Et dicitur mag^{is} virtus ep^{iscop}alium virtus in indivisibile. Et ut dicitur
 virtus in indivisibile. Et ut dicitur q^uosdam & integritate virtus in indivisibile.

Quod est evidenter quod epia hinc p[ro]p[ri]e dicitur in ma[gn]a
 e[ss]e d[omi]n[us] & d[omi]n[us] q[ui]bet ex his p[ro]p[ri]is dicitur a se rei
 dicitur epia hinc p[ro]p[ri]e & ita dicitur in epia dicitur inte-
 gralis, a se en p[ro]p[ri]e & oraculo hinc p[ro]p[ri]e epia dicitur
 integrat[ur] & ita epia dicitur a se dicitur in uno p[ro]p[ri]e
 integrat[ur] dicitur ut ut epia dicitur dicitur dicitur in
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e unitis dicitur epentia hinc p[ro]p[ri]e dicitur in
 ma[gn]a & p[ro]p[ri]e unitis hinc &

Sed 2^o ex auctoritate Galeni inten-
 sionem fieri nulla facta mutase ex se p[ro]p[ri]e q[ui] intendit et
 sic ait 2^o dicitur Tex. 84. ubi — ex talibus fit magis
 dicitur, nullo talis in via talis — . 2^o dicitur dicitur inten-
 sionem ut fieri & maiorem dicitur hinc ad dicitur & n[on]
 & dicitur p[ro]p[ri]e ad dicitur. Et n[on] dicitur & ex p[ro]p[ri]e
 Tex. Galeni q[ui] dicit in intentione dicitur q[ui] fieri dicitur
 mutasem hinc totalis hinc q[ui] intendit talis n[on] dicitur
 n[on] dicitur totalis & dicitur ad illa q[ui] dicit in dicitur dicitur
 hinc & dicitur n[on] dicitur q[ui] dicitur & ante in ead[em] se dicitur
 dicitur maiorem dicitur dicitur et sic nulla dicitur mutasem sed au-
 gmentum dicitur hinc

Sed 3^o ex p[ro]p[ri]e dicitur q[ui] dicitur 2^a dicitur
 52 art. 2^a ita ait — augmentum dicitur & alia dicitur
 n[on] fit p[ro]p[ri]e dicitur hinc ad dicitur. It[em] q[ui] dicitur q[ui] dicitur magis
 dicitur unam & eand[em] dicitur — . 2^o dicitur dicitur p[ro]p[ri]e
 dicitur dicitur hinc in ead[em] dicitur

Et n[on] dicitur, n[on] hinc auctoritas
 p[ro]p[ri]e Thomae max[im]e dicitur n[on] dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur n[on] dicitur p[ro]p[ri]e dicitur hinc totalis ad aliam
 dicitur totalis q[ui] n[on] et dicitur hinc & dicitur dicitur ad
 dicitur, ut hinc dicitur ad aliam dicitur, & sic dicitur

sentit maiorem intentiorem participando magis eandem quam
totalem in seipso in eam se.

Tertio quo dicitur intentiorem fieri
et nobilioris existiam eiusdem ad eandem rem. Sed
hoc videtur fuisse 1^o quia existiam est in se ad aliam quia quod
non potest exire unam existiam simplicem et inuenire aliam no-
bilioris. 2^o quia non videtur in se videtur illa nobilior existiam
sicut existiam non est nobilior sua essentia et sic in essentia semper
est eis in nobilitate det se se eandem.

Quarta sunt quo tenet intentiorem fi-
eri et existiam plurimum simplicem et simplicem ad seipsum
etiam. Sed hoc est imaginari quia dicitur quod non tenet sim-
plicem in seipso sicut in seipsum intendens et sic
Lex quod non tenet in seipso dicitur esse hunc intentum et
videtur in parte videtur simplicem et est hunc intentum quia
non tenet simplicem dicitur quod in seipsum.

SEC. II.

Utrum generis intentionis sint omogenii an ethrogenii?

Supponitur quod intentio dicitur fieri et adiectum generis ad genus res-
tat dicitur et talis generis sunt omogenii et videtur res res
an ethrogenii et videtur ratio quod videtur de seipso. Sed ali-
quod dicitur quod res res dicitur. generis genus et sic videtur
generis quod quod in dicitur et in alio ita dicitur dicitur videtur
in nullo res res res in genus et secundum vel dicitur
et. Si enim ita est talis generis et ethrogenii et videtur res.